
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 15/2025

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-13/25

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 27 stycznia 2025 roku

w sprawie wysokości opłat za kształcenie w języku obcym dla obywateli polskich 
i cudzoziemców w roku akademickim 2025/2026

Na podstawie art. 79 ust. 1 pkt 3, art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o
szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 29 ust. 2 Regulaminu studiów
KUL zarządza się, co następuje:

§ 1

Uczelnia pobiera opłaty za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem na studiach w
języku obcym.

§ 2
Opłaty  pobierane  za  kształcenie  w  języku  obcym  od studentów  –  obywateli  polskich  i
cudzoziemców rozpoczynających studia w roku akademickim 2025/2026 będą wynosiły:

Lp. Kierunek studiów
Opłata za semestr

studiów w PLN 
Opłata za rok

studiów w PLN

1 Applied Anthropology (stacjonarne I stopnia) – 
w języku angielskim

2 740 5 480

2 Biotechnologia (stacjonarne I stopnia) – w języku 
angielskim

6 770 13 540

3 Biotechnologia (stacjonarne II stopnia) – w 
języku angielskim

6 770 13 540

4 Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 
(stacjonarne I stopnia) – w języku angielskim 

5 040 10 080

5 European and International Legal Studies – 
(stacjonarne I stopnia) w języku angielskim  

3 800 7 600

6 Filozofia (stacjonarne I stopnia) – w języku 
angielskim

4 030 8 060



7 Filozofia (hybrydowe II stopnia) – w języku 
angielskim

4 900 9 800

8 Informatyka (stacjonarne I stopnia) – w języku 
angielskim

5 330 10 660

9 Prawo Unii Europejskiej (stacjonarne II stopnia) –
w języku angielskim

4 900 9 800

10 Stosunki międzynarodowe (stacjonarne II stopnia)
– w języku angielskim

4 900 9 800

11 Zarządzanie (stacjonarne I stopnia) – w języku 
angielskim

5 000 10 000

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Rektora KUL:

ks. dr hab. Jarosław Jęczeń


	MONITOR

